
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14Л 1.2024 № 116 

с. Шуйское

Об утверждении Правил благоустройства территории 
Междуреченского муниципального округа

В соответствии с частью 11 статьи 28 Устава Междуреченского муниципального округа 
Вологодской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим федеральным и региональным законодательством,

Представительное Собрание округа решило:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории Междуреченского 
муниципального округа.

2. Признать утратившими силу следующие решения Представительного Собрания 
Междуреченского муниципального округа:

2.1. от 18 апреля 2023 года № 49 «Об утверждении Правил благоустройства территории 
Междуреченского муниципального округа», за исключением пункта 2;

2.2. от 28 февраля 2024 года № 14 «О внесении изменения в решение от 18.04.2023 № 49 
«Об утверждении Правил благоустройства территории Междуреченского муниципального 
округа»;

2.3. от 15 мая 2024 года № 46 «О внесении изменений и дополнений в решение от 18.04.2023 
№ 49 «Об утверждении Правил благоустройства территории Междуреченского муниципального 
округа»;

2.4. от 6 августа 2024 года № 92 «О внесении дополнений в решение от 18.04.2023 № 49 
«Об утверждении Правил благоустройства территории Междуреченского муниципального 
округа».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2025 года и действует до 1 марта 2031 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете "Междуречье" и 
размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Г лава
Представительного Собрания

муниципального округа

Ю.М. Бойнес

ципального округа

С.А.Кузнецов


